

7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each) Basic/Diluted (Rs.)	5.61	-6.10	-2.68
---	--	------	-------	-------

NOTES:

- The Company is operating in single segment i.e. Textile, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter/Nine months ended 31st December, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter/Nine Months ended 31st December, 2020 are available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the company www.ownahar.com.
- In view of Ministry of Textiles, Government of India's Gazette Notification dated January 14, 2020, the company had reversed the Merchandise Export from India Scheme (MEIS) benefit of Rs.396.02 Lacs for the period from March 07, 2019 to September 30, 2019 during the quarter and nine months period ended 31.12.2019 and had shown the same as exceptional item in the results. However, to make the results comparable with the annual results for the year ended 31st March, 2020, the same was reduced from amount of revenue from operations.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board at their meeting held on 3rd February, 2021. The financial results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(CHAIRMAN)

(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana

Dated: 3rd February, 2021

er 31, 2020

Rs. in Crores

ended	Year Ended
ember 31, 2019	March 31, 2020
Refer No	
Unaudited	Audited
7232.39	9637.42
836.62	1084.17
826.22	809.38
582.59	460.11
788.14	741.59
92.16	92.16
	13700.84
5.82	4.99

Rs. in Crores

ended	Year Ended
ember 31, 2019	March 31, 2020
Refer Note 2)	
Unaudited	Audited
4354.65	5690.24
633.53	729.41
452.61	523.54

er and transfer of Consumer
il 1, 2019.

ation 33 of the SEBI (Listing
n BSE Limited website (URL:
URL: www.tataconsumer.com).

Sd/-
Sunil D'Souza
(Managing Director and CEO)

Nahar Capital and Financial Services Ltd.

Regd. Office: 375, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003

CIN : L45202PB2006PLC029968 Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942

Email: secncfs@ownahar.com, Website: www.ownahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 31.12.2020 Un-audited	Nine Months Ended 31.12.2020 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2020 Un-audited	Nine Months Ended 31.12.2020 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2019 Un-audited
1	Total income from operations (net)	1325.45	3840.18	914.71	1325.45	3719.30	914.71
2	Net Profit for the period (before Tax)	1159.62	3422.58	749.99	2792.67	4096.15	1083.28
3	Net Profit for the period (after tax)	772.32	2494.59	447.94	2380.86	2397.89	1313.84
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3842.82	6963.83	2102.22	7340.32	9868.93	2644.19
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5 each)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each) Basic/Diluted (Rs.)	4.61	14.90	2.67	14.22	14.32	7.85

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the un-audited Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.ownahar.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 3rd February, 2021. These results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.

Sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(CHAIRMAN)

(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana

Dated: 3rd February, 2021

ਅਤੇ ਕਰੀਬ 4000 ਕਿ. ਮੀ. ਨੂੰ ਇਸ ਰੀਬ 1.23 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦੀ ਰਾਹਤ

ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਬੈਂਕ ਨੇ ਕੋਵਿਡ-19 ਮਹਾਮਾਰੀ ਕਾਰਨ 1 ਮਾਰਚ 2020 ਤੋਂ 31 ਅਗਸਤ 2020 ਦੌਰਾਨ ਆਈਆਂ ਰੁਕਾਵਟਾਂ ਦੌਰਾਨ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾ ਕੀਤੇ ਕਰਜ਼ੇ ਦੀਆਂ ਕਿਸ਼ਤਾਂ 'ਤੇ ਸਟੈਂਡਰਡ ਲੋਨ ਖਾਤਿਆਂ 'ਤੇ 6 ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਛੋਟ ਦੇਣ ਦਾ ਵੀ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਰਜ਼ਾ ਲੈਣ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਰਾਹਤ ਮਿਲੇਗੀ ਜੋ ਇਸ ਮਿਆਦ ਵਿਚ ਆਪਣੀਆਂ ਕਿਸ਼ਤਾਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕੇ ਸਨ।

ਪਿਅਰ ਜਤਾਉ ਅਸਾਨੀ ਨਾਲ
ਹਿਥਿਆਂ ਵਿੱਚ ਫੁਰੀਆਂ ਆਉਣ ਨਾ ਦਿਉ।
ਸਿਰਾਪੁਰੀ ਸਪੇਸ਼ਲ
ਇਹ ਦਾ ਸਪਸ਼ਟਾਈਕਤਾ ਲਾਭੀ ਉਤਪਾਦ, ਉਮਰ ਅਤੇ ਰੋਗਾਂ

ਪਿਅਰ ਅਜਿਹਾ ਪਹਿਲੇ ਵਰਗ

www.sdlindia.com
ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਰੁਪਾਤ ਸਮੱਗੀ ਸਵਾਨਾਂ ਲਈ ਕਾਲ ਕਰੋ
1800 22 9874

ਸ਼ਿਲਾਪਰਗ

ਸ਼ਿਲਾਪਰਗ ਨੂੰ ਅਸਾਨੀ ਨਾਲ ਸਿਹਤ ਅਤੇ ਰੁਪਾਤ ਸਮੱਗੀ ਸਵਾਨਾਂ ਲਈ ਕਾਲ ਕਰੋ
1800 22 9874

ਸ਼ਰੀ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ	ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ
ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ
1 ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਏ)	1325.45	3840.18	914.71
2 ਅਰਜ਼ੇ ਲਈ ਡੁੱਪ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1159.62	3422.58	749.99
3 ਅਰਜ਼ੇ ਲਈ ਡੁੱਪ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	772.32	2494.59	447.94
4 ਅਰਜ਼ੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ ਅਰਜ਼ੇ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਲਾਭ ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	3842.82	6963.83	2102.22
5 ਪੇਡਅੱਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	837.31	837.31	837.31
6 ਰਾਖਵਿਆਂ (ਮੁਕ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਾਂ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)			
7 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	4.61	14.90	2.67

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਜਿਹੇ ਵਿਚ ਆਈਐਨਡੀ 108-(ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ / ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ / ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਮੰਤਰਾਲਾ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਗਜ਼ਟ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮਿਤੀ 14 ਜਨਵਰੀ, 2020 ਨੂੰ ਪਿਆਨ-ਵਿਚ ਰੱਖਦਿਆਂ ਨੌ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮਿਤੀ 31.12.2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਦੇ ਅਰਸੇ ਦੌਰਾਨ ਮਿਤੀ 7 ਮਾਰਚ, 2019 ਤੋਂ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਦੇ ਅਰਸੇ ਲਈ ਰੁ. 396.02 ਲੱਖ ਦੇ ਲਾਭ ਨਾਲ ਮਰਚੈਂਡਾਈਜ਼ਡ ਐਕਸਪੋਰਟ ਡਰਾਮ ਇੰਡੀਆ ਸਕੀਮ (ਐਸਈਆਈਐਸ) 'ਚ ਵਾਪਸੀ ਕੀਤੀ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਚ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਆਈਟਮ ਵਜੋਂ ਦਿਖਾਇਆ ਸੀ। ਇਹ ਵੀ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨਾਲ ਤੁਲਨਾਤਮਕ ਨਤੀਜੇ ਬਨਾਉਣ ਲਈ ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਰੈਵਨਿਊ ਦੀ ਰਾਸ਼ੀ ਵਿੱਚੋਂ ਘਟਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾਡਿਆ ਗਿਆ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੋਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2021

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
CIN : L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ : 0161-2665000, ਫੈਕਸ : 0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਸ਼ਰੀ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ	ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ
ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2019 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ 31.12.2020 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ
1 ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਏ)	1325.45	3840.18	914.71
2 ਅਰਜ਼ੇ ਲਈ ਡੁੱਪ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	1159.62	3422.58	749.99
3 ਅਰਜ਼ੇ ਲਈ ਡੁੱਪ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	772.32	2494.59	447.94
4 ਅਰਜ਼ੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ ਅਰਜ਼ੇ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਲਾਭ ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	3842.82	6963.83	2102.22
5 ਪੇਡਅੱਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	837.31	837.31	837.31
6 ਰਾਖਵਿਆਂ (ਮੁਕ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਾਂ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)			
7 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੇਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	4.61	14.90	2.67

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਉਕਤ ਐਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 3 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਹੋਈਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾਡੀ ਗਏ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੋਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2021